

Secretaría de Desarrollo Humano y Social del Municipio de Querétaro

Subsecretaría de Planeación y Gestión Social

Instituto para Prevenir Conductas de Riesgo

## **AVISO DE PRIVACIDAD**

(Simplificado)

La Secretaria de Desarrollo Humano y Social, a través del Instituto para Prevenir Conductas de Riesgo, con domicilio en: Calle Bosques de los Berros, Número 406 (cuatrocientos seis), en la Colonia Bosques de las Lomas Querétaro, Querétaro. C.P.76080, es la **responsable del tratamiento de los datos personales** que nos proporcione en la solicitud de **Contratación de Servicios Profesionales por Honorarios,** los cuáles serán utilizados para los trámites de seguimiento y atención a su solicitud por parte del Instituto para Prevenir Conducta de Riesgo, así como con fines estadísticos, a fin de contar con información que permita verificar el cumplimiento al Plan Municipal de Desarrollo. Es importante señalar que las estadísticas que se generen no vincularán la información general con datos que hagan identificables a los titulares:

► El Aviso de Privacidad Integral, lo podrá consultar en la página de internet del Municipio de Querétaro www.municipiodequeretaro.gob.mx/avisosdeprivacidad/, y a través de los estrados del Instituto para Prevenir Conductas de Riesgo, ubicada en el domicilio señalado al inicio del presente documento.